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İSKAN POLİTİKASI İSTİMALET POLİTİKASI 

 

Osmanlı Devleti’nin, Balkanlarda kalıcı olmak, 

fethettiği toprakları Türkleştirmek ve 

İslamlaştırmak için uyguladığı politikadır. 

Bu politika ile Anadolu’daki göçebe Türkmenler 

Balkanlarda fethedilen bölgelere yerleştirilmiştir. 

Osmanlı devletinin Balkanlardaki halka uyguladığı 

hoşgörülü ve ılımlı yönetim politikasıdır. 

Buna göre, fethedilen yerlerde bir süre daha eski 

kurallar geçerli olmuş, halka din ve ibadetinde tam 

bir serbestlik tanınmıştır. Böylece halkın yeni 

yönetimi benimsemesi kolaylaşmıştır. 

 

HOŞGÖRÜ POLİTİKASI GAZA VE CİHAT POLİTİKASI 

 

Osmanlı Devleti,  

egemenliği altındaki tüm millet ve dinlere büyük 

bir hoşgörü ile yaklaşmış,  

hiç kimseye ayrımcılık yapmamıştır. 

İslam dinini korumak veya yaymak amacıyla 

Müslüman olmayanlara karşı yapılan savaşlara  

gaza veya cihat denir. 

Osmanlı Devleti, İslam dinini yaymak ve 

Müslümanları korumak için genellikle Batı 

üzerine (Bizans ve Balkanlar) bir fetihler yapmıştır. 

İMAR POLİTİKASI FETİH POLİTİKASI 

 

Osmanlı Devleti, gerek savaş esnasında zarar 

gördüğü için, gerekse halkın temel ihtiyaçlarını 

karşılamak için, fethedilen yerlerde yeni yerleşim 

alanları açmış, yeni yollar yapmış, han, hamam, 

medrese, cami ve kervansaraylar kurarak bölgeyi 

imar etmiş ve bayındır hale getirmiştir. 

 

Osmanlı Devletinin yeni yerler fethetmek ve 

fethettiği yerleri elde tutabilmek için uyguladığı 

politikaya fetih politikası denir. 

Osmanlı Devleti fethettiği yerlerde kalıcı olmak için 

adalet, hoşgörü ve insanlık anlayışını esas almıştır. 

 

DEVŞİRME SİSTEMİ TIMAR SİSTEMİ 

 

Osmanlı Devletinde, devletin asker (kapıkulu) 

ihtiyacını karşılamak ve devletin yönetici 

(memur) kadrosunda görev alacak kişileri 

yetiştirmek için uygulanan sistemdir. 

Bu sistemde, Hristiyan ailelerinden küçük 

yaşlarda (8-15 yaş) alınan çocuklar, özel bir 

eğitime tabi tutularak yetiştirilirler, daha sonra 

başarı düzeylerine göre devletin çeşitli 

kademelerinde ya da orduda görevlendirilirlerdi. 

 

Osmanlı Devletinde toprakların askerî ve 

ekonomik amaçlarla değerlendirilmesine tımar 

sistemi denir. 

Bu sistemde, Tımarlı Sipahiler kendilerine verilen 

tımarlardan (yani topraklardan) elde ettikleri gelirin 

bir kısmıyla atlı asker (cebelü) yetiştirirler, bir kısmını 

da maaş olarak alırlardı. 

Savaş zamanında besledikleri askerlerle savaşa 

katılan tımarlı sipahiler, barış zamanında 

bulundukları yerlerin güvenliğini sağlar, imar ve 

bayındırlık hizmeti yaparlardı. 

 

MİLLET SİSTEMİ PENÇİK SİSTEMİ 

 

Osmanlı Devleti’nin, hâkimiyetinde bulunan 

toplulukları din ya da mezhep esasına göre 

örgütleyerek yönetme biçimine “millet sistemi” 

denilmiştir. Örneğin Ortodoks Hristiyanlar bir millet, 

Müslümanlar bir millet, Yahudiler bir millet kabul 

edilmiştir. 

Osmanlı Devleti'nde devletin asker ihtiyacını 

karşılamak için, savaşlarda esir düşen kişilerin 

beşte birinin asker olarak alınmasıdır. 

I. Murat zamanında uygulamaya konulmuş, daha 

sonra Devşirme Sistemine geçilmiştir. 
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